ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA
CNPJ: 03.579.836/0001-80

AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006

PORTARIA Nº 299, DE 15 DE ABRIL DE 2014.

“Nomeia Comissão Técnica de Avaliação de
Softwares”.

O Prefeito Municipal de Alto Araguaia, Estado de Mato Grosso, Jerônimo Samita

Maia Neto, no uso de suas atribuições legais,...

RESOLVE:

Art. 1º Nomear Comissão Técnica de Avaliação de Softwares, composta por

profissionais vinculados a área de atuação de cada software, com a finalidade de emitir parecer sobre o
atendimento dos sistemas adquiridos pela Prefeitura Municipal através do Pregão 048/2014, que ficará
assim composta:

Especificação Do Sistema Servidor Responsável
Sistema de Planejamento Municipal  Rinaldo Taveira Ribeiro
Sistema de Contabilidade Pública Albanez Berigo
Sistema de Tesouraria  Marco Antônio Alves da Costa
Sistema de Gerenciamento de Prestação de
Contas TCE/MT (Aplic)

Raul Oliveira Valeiro
Maximilian José Beijo Gonsalez

Sistema de Gerenciamento Administrativo  Romildo José de Oliveira
Ângela da Silva Ribeiro

Sistema de Tributação  José Neto Cavalcante da Cunha
Sistema de Gerenciamento de Recursos Humanos
e Folha de Pagamento com emissão de Holerite
via Internet

Helton Nascimento da Silva

Sistema de Patrimônio Público  Adriano Pinto da Silva
Sistema de Licitação e Compras  Renata Fermino da Silva

Ueslen Alves Rodrigues
Sistema de Gerenciamento das solicitações e
autorizações de compras via Internet

Ueslen Alves Rodrigues

Sistema de Almoxarifado  Ênio Galdino de Paula
Sistema de Frotas  Flavianne Naves Souza
Sistema de Nota Fiscal Eletrônica Via Internet  José Neto Cavalcante da Cunha
Sistema de Livros Eletronicos via Internet  José Neto Cavalcante da Cunha
Sistema de Cidadão Web José Neto Cavalcante da Cunha
Sistema de Controle Interno German de Almeida Neto
Sistema de Protocolo  Celuta Rezende De Castro E Silva

Thabata Larissa Magalhães Waldschmidt
Sistema de Transparência Fiscal via Internet  José Neto Cavalcante da Cunha
Sistema de Gestão de Serviços Sociais  Eustáquio Batista de Souza
Sistema de Informática Claudinei Menezes de Carvalho
Sistema de Educação  Abilene Antônia De Bastos Queiroz
Sistema de EducaWeb  Abilene Antônia de Bastos Queiroz
Sistema de Escola  Abilene Antônia de Bastos Queiroz

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA
CNPJ: 03.579.836/0001-80

AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006

Art. 3º Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Alto Araguaia, 15 de abril de 2014.

JERÔNIMO SAMITA MAIA NETO
Prefeito Municipal